平成 24 年６月 26 日

各 位

会 社 名  株式会社ユー・エス・エス

代表者名  代表取締役会長兼社長 安 藤 之 弘

（コード番号 4732 東証・名証第 1 部）

問合せ先  専務取締役統括本部長 山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

組織変更および役員人事決定に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 6 月 26 日開催の取締役会において、以下の通り組織変更および役員人事を

決定しましたので、お知らせします。

記

１．組織変更

(1)本社部門

   オークション運営本部とシステム本部を、オークション運営本部に再編します。

  (2)オートオークション事業

   ①事業本部制を廃止します。

   ②平成 24 年 10 月 1 日付で、当社連結子会社でオートオークション会場を運営する全ての事

業会社 5 社について当社に吸収合併します。

   （詳細につきましては、平成 24 年 6 月 26 日適時開示「連結子会社の吸収合併（簡易合併・

略式合併）に関するお知らせ）をご参照ください。）

２．役員人事

  ①全取締役 14 名の人事について（平成 24 年 6 月 26 日付）

氏 名 新 現

安 藤 之 弘

(あんどう ゆきひろ)
代表取締役会長兼社長

代表取締役社長兼

最高経営責任者（ＣＥＯ）

田 村 文 彦

（たむら ふみひこ）
代表取締役副会長

代表取締役副会長兼

九州事業本部長

原  重 雄

（ は ら  し げ お ）
代表取締役副会長

代表取締役副会長兼

東京事業本部長

瀬 田  大

（ せ た  だ い ）

代表取締役副社長

オークション運営本部長

代表取締役副社長兼

オークション運営本部長兼

名古屋事業本部長

増 田 元 廣

( ま す だ  も と ひ ろ )

取締役副社長

埼玉会場長

取締役副社長

東京事業本部副本部長

合 野 栄 治

（ ご う の  え い じ ）

取締役副社長

九州会場長

取締役副社長

九州事業本部副本部長

三 島 敏 雄

（ み し ま  と し お ）

専務取締役

福岡会場長

専務取締役

九州事業本部福岡会場担当

山 中 雅 文

（やまなか  まさふみ）

専務取締役

統括本部長

常務取締役

統括本部長

池 田 浩 照

（いけだ ひろみつ）

常務取締役

東北会場長

常務取締役

システム本部長兼東北会場担当

赤 瀬 雅 之

（あかせ まさゆき）
（変更なし）

常務取締役

オークション運営本部副本部長

岡 田 英 雄

（ お か だ  ひ で お ）
（変更なし） 社外取締役

林 勇

（ は や し  い さ む ）
（変更なし） 社外取締役

真 殿  達

（ ま ど の  さ と る ）
（変更なし） 社外取締役

佐 藤 浩 史

（ さ と う  こ う じ ）
（変更なし） 社外取締役

注１． 最高経営責任者（ＣＥＯ）の役職は、廃止いたしました。

 ２．東北会場は、連結子会社である株式会社ユー・エス・エス東北が運営しております。

②執行役員全 4 名の人事について（平成 24 年 6 月 26 日付）

氏 名 新 現

井 之 上 浩 昭

(いのうえ ひろあき)

執行役員

静岡会場長

取締役

静岡事業本部長

古 賀 靖 永

（ こ が  や す ひ さ ）

執行役員

九州事務局長

取締役

九州事業本部九州会場担当

松 本  昭

（まつもと あきら）

執行役員

横浜会場長

専務執行役員

北 野 増 隆

（きたの ますたか）

執行役員

大阪・神戸会場長

専務執行役員

以上